
Informační povinnost správce daně 

podle § 56 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Úřední hodiny pro veřejnost, ve kterých lze zejména učinnit podání ústně do protokolu 

nebo nahlížet do spisu:  

pondělí a středa: 7.30 – 11.30       12.30 – 16.30 hodin 

 

     pracovní doba správce daně, ve které je otevřena podatelna  

 

    pondělí:  7.00-17.00 hodin 

    úterý:   7.00-15.00 hodin 

    středa:   7.00-17.00 hodin 

    čtvrtek: 7.00-15.00 hodin 

    pátek:  7.00-14.30 hodin 

 

2. Elektronická adresa podatelny: podatelna@mu.kutnahora.cz 

3. Formy technických nosičů datových zpráv: CD-ROM, DVD. 

4. Formy a struktury datových zpráv, které je Městský úřad Kutná Hora způsobilý 

přijmout – viz.  formuláře. 

 

5. Jiné technické prostředky, jimiž lze učinit podání, které je nutné potvrdit za podmínek 

podle § 71 odst. 3 daňového řádu: jiné technické prostředky nejsou připuštěny. 

 

6. Seznam úředních osob s kvalifikovaným certifikátem:  

- Bulánková  Monika, Ing. 

- Dařílková Lenka, Ing. 

- Malichová Alena, Bc. 

 

7. Číslo účtu pro přijímání plateb: 19-444212389/0800. Platba musí být označena 

variabilním symbolem příslušného poplatku. Pokud jej poplatník nezná, je nutné si jej 

zjistit u správce příslušného poplatku.  

 

8. Platby nelze přijímat inkasem.  

 

 

http://mu.kutnahora.cz/mu/formulare-1

